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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
LIELVĀRDES IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 4 
 
Lielvārdē, 2026. gada 6. maijā 
 
Sēde sasaukta plkst. 18.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 18.00 
 
Sēdes norises vieta: Lielvārdes pilsētas un pagasta pārvaldes telpās Raiņa iela 11A, Lielvārde 
 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Lielvārdes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietniece: Māra Kudeiko 
 
Protokolē – Lielvārdes iedzīvotāju padomes sekretārs: Guntars Dārznieks  
 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Vita Ozola; Edgars Gribusts 
 
Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Edgars Kļaviņš;; Guntars Dārznieks; Ingars Zagorskis; 
Miralda Ranga.  
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: Lielvārdes pilsētas un pagasta pārvaldes vadītāja 
vietnieks Rolands Elksnītis, Uldis Skudra, Ogres novada deputāts; Kārlis Avotiņš, Ogres novada 
deputāts; Lielvārdes kultūras nama vadītāja Iveta Siliņa; Līga Cerbule, kultūras nama pasākumu 
organizatore; Lielvārdes pilsētas iedzīvotāji. 
 
Darba kārtības jautājumi: 

1. Lielvārdes pilsētsvētki, sagatavošana un norises plānošana. 
2. Dažādi. 

 
M.Kudeiko: Dosim vārdu par kultūras programmu un svētkiem. 
 

1. Lielvārdes pilsētas svētki. 
I. Siliņa: Lielvārdei ir 825 jubileja. Pamatā pieturēsimies pie iepriekšējās koncepcijas, ka svētkus 
svinam divas dienas, sākam piektdienas pēcpusdienā un turpinām sestdien, plānots 24. un 25. jūlijs. 
Piektdienas vakarā dievkalpojums un atklāšanas koncerts, kurā uzstāsies Aija Andrejeva un Jānis 
Aišpurs. Muzejs ir iecerējis mākslinieku darbu izstādi, kuri greznojuši Lielvārdes ainavas. Kā 
ierasts, piektdienas vakaros notiek sporta aktivitātes gan lielākiem, gan mazajiem, galvenokārt pie 
Sporta centra. Sestdiena, kā parasti, sākas ar svētku tirgu, arvien populārāks kļūst muzikālo 
brokastu piedāvājums Mūzikas un mākslas skolas dārzā, paredzēta Ieva Sutugova un Jānis Miltiņš. 
No plkst. 11 sākas aktivitātes Rembates parkā, t.sk. arī jaunas, lai dienas garumā būtu interesanti 
visiem. Jauninājums šajā gadā būs gājiens, plānots ap 16.30, pulcējamies pie muzeja un pa Raiņa 
ielu ejam uz Spīdolas saliņu, katrs reprezentē, kā nu kurš sevi redzam, pēc gājiena parkā sākas 
koncertuzvedums ar pašu veidotu saturu ar Lielvārdes stāstu no mīta līdz šodienai un nākotnes 
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vīzijai. Pēc koncertuzveduma ir grupas “Auļi” koncerts. Balles daļu ap plkst. 23.00 iegriezīs 
“Bermuda divstūris”, pēc tam diskotēka līdz rītam.  
 
M.Kudeiko: Šis viss jau ir apstiprināts un kad domājāt sniegt informāciju iedzīvotājiem, lai būtu 
laicīgi.  
I. Siliņa: Plāns ir, ka līdz Jāņiem tā informācija būs.  
R. Elksnītis: Mēs kā pārvalde arī aicināsim uzņēmējus iesaistīties šajā gājienā. 
M.Kudeiko: Par to gājienu, vai tas nepieciešams no Pumpura muzeja vai labāk no Lāčplēša 
laukuma, vēl derētu padomāt. Prieks dzirdēt par tik bagātīgu programmu.  
I. Siliņa: Mums pasākumu budžets uz gadu ir ap 130 tūkstošiem, no kuriem 40 tūkstoši ir “Sirds 
dziesma”, ap 60 tūkstošiem ir pilsētas svētkiem.  
M.Kudeiko: Ieteikums jau sākt reklamēt Līgo balli, lai cilvēki zina, ka tā šovasar būs. 
 

2. Dažādi. Spīdolas/ Parka ielas infrastruktūra. 
M.Kudeiko: Ierosinājums izbūvēt to ietvi būtu apļa veida, kas ietu no Ādažu gaļas nama pa labo 
pusi gar Spīdolas ielas daudzdzīvokļu mājām, gar Elvi un tad uz mūzikas skolu. Pielikām klāt, ka 
vajadzētu izvērtēt Dravnieku ielas ietves izbūvi. Paldies Kristīnei Kantiķei, jo viņa ļoti aktīvi 
iesaistījās, jo apstaigāja dzīvokļus. Kādā brīdī sapratām, ka var ielikt “Mana balss”, kas bija samērā 
vienkārši un neko nemaksāja, kur šobrīd ir 165 paraksti, šobrīd izskatās, ka varētu būt ap 350 
parakstu, kas ir diezgan labs rezultāts.  
 

3. Dažādi. 
Par patvertnēm un civilās aizsardzības plānu.  
 
M.Kudeiko: Ir sagatavots iesniegums par patvertnēm. Tajā norādu, ka izglītības iestāžu audzēkņu 
vecākiem nav skaidrības, kas notiek un kā rīkoties vissliktākajā situācijā, ja sākas kāds ārkārtas 
stāvoklis ne arī par ikdienišķām situācijām, piem. ar evakuāciju? Pats galvenais būtu apsekot tās 
vietas, par kurām ir parādījusies informācija, ka tur ir patvertnes, tāpat arī pa skolām, 
daudzdzīvokļu mājām. Vēl par iedzīvotāju iniciatīvām, šogad uzvarēja šūpoļu projekts Rembates 
parkā pie kultūras nama. Vēl ir variants, ka var turpināt virzīt jau pagāšgad izvirzīto vides objektu 
pie A6 šosejas.  
U. Skudra: Metu konkursu varētu virzīt iedzīvotāju balsošanai, jo tā vieta ir atbilstoša kādam vides 
projektam.  
R. Elksnītis: Par velotrasi. Līgums ar projektētājiem esot noslēgts, tikai jautājums, ko viņi projektē. 
 
Sēdi vadīja iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietniece /elektroniskais paraksts /Māra Kudeiko  

Sēdi protokolēja iedzīvotāju padomes sekretārs /elektroniskais paraksts / Guntars Dārznieks / 

 

* Padomes priekšsēdētāja parakstītu protokolu ar Padomes sēdē izskatītajiem jautājumiem un 
pieņemtajiem lēmumiem 3 darba dienu laikā no parakstīšanas dienas Padome nosūta Ogres 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai uz elektroniskā pasta 
adresi: info@ogresnovads.lv . 


